
穴川線　時刻表　28.12.16～　【土休】

稲毛駅東口→千葉駅東口

稲毛駅（東口５番） 7:38 8:43 9:13 10:18 10:58 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:30 17:13 17:58 18:20 19:00 19:40 20:15 21:00 22:00 22:40

小中台町 7:40 8:45 9:15 10:20 11:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:32 17:15 18:00 18:22 19:02 19:42 20:17 21:02 22:02 22:42

女子高校 7:42 8:47 9:17 10:22 11:02 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:34 17:17 18:02 18:24 19:04 19:44 20:19 21:04 22:04 22:44

園生団地入口 7:43 8:48 9:18 10:23 11:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:35 17:18 18:03 18:25 19:05 19:45 20:20 21:05 22:05 22:45

園生交差点 7:43 8:48 9:18 10:23 11:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:35 17:18 18:03 18:25 19:05 19:45 20:20 21:05 22:05 22:45

穴川十字路 7:44 8:49 9:19 10:24 11:04 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:36 17:19 18:04 18:26 19:06 19:46 20:21 21:06 22:06 22:46

天台四丁目 7:47 8:52 9:22 10:27 11:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:39 17:22 18:07 18:29 19:09 19:49 20:24 21:09 22:09 22:49

千草台団地 7:49 8:54 9:24 10:29 11:09 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:41 17:24 18:09 18:31 19:11 19:51 20:26 21:11 22:11 22:51

管理事務所 7:50 8:55 9:25 10:30 11:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:42 17:25 18:10 18:32 19:12 19:52 20:27 21:12 22:12 22:52

千草台団地入口 7:51 8:56 9:26 10:31 11:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:43 17:26 18:11 18:33 19:13 19:53 20:28 21:13 22:13 22:53

公務員住宅 7:52 8:57 9:27 10:32 11:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:44 17:27 18:12 18:34 19:14 19:54 20:29 21:14 22:14 22:54

児童相談所 - - - - - - - - - - 16:45 - - 18:35 19:15 19:55 20:30 21:15 22:15 22:55

天台駅 - - - - - - - - - - 16:46 - - 18:36 19:16 19:56 20:31 21:16 22:16 22:56

轟町四丁目 7:54 8:59 9:29 10:34 11:14 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 17:29 18:14

作草部駅 7:56 9:01 9:31 10:36 11:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 17:31 18:16

弁天町 7:57 9:02 9:32 10:37 11:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 17:32 18:17

公園球場 7:58 9:03 9:33 10:38 11:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 17:33 18:18

椿森陸橋上 7:59 9:04 9:34 10:39 11:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 17:34 18:19

市民会館 8:01 9:06 9:36 10:41 11:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 17:36 18:21

千葉駅（東口６番） 8:07 9:12 9:42 10:47 11:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27 17:42 18:27

川戸へ

※稲毛駅発は「穴川駅」には停車いたしません 注）「国立千葉医療センター入口」バス停は「椿森陸橋上」に名称変更となります


